
令和４年６月１日

太田市立木崎中学校

保 護 者 様

太田市立木崎中学校

校 長 添田 良之

学校公開について（ご案内）

入梅の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、本年度１学期の学校公開を下記のとおり開催させていただきます。

つきましては、ご多用とは存じますが、生徒の学習・生活状況等について、ご理解をい

ただくため、ご参観いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和４年６月３０日（木）～７月６日（水）

２ 日 程 期間内、いつおいでいただいても結構です

ただし、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、通常の授業のみ

の公開とさせていただきます。給食、清掃、部活動等の参観はご遠

慮ください。時間割等、詳細は学年通信等をご覧ください。

３ 感染予防

・ご来校される保護者の方は、必ず検温を行い、マスク着用、手指の消毒、参観時の

私語の自粛についてもご協力下さい。

・感染拡大防止のため、当日、発熱や体調不良等の症状がある場合には、ご来校を控

えてください。

・生徒用玄関に非接触型体温計、消毒用アルコールを用意します。ご使用の上、校舎

内にお入り下さい。また、健康状態申告書のご提出をお願いいたします。

４ その他

・上履きをご持参ください。

・駐車場は、北校舎東側（舗装された部分）と校庭（校舎寄り２列程度）で、台数が

限られています。できるだけ、徒歩や自転車、または乗り合わせでご来校ください。

・以下の学校行事も参観できますので、ご承知おきください。

〇交通安全教室 ６月２４日（金）１４：４５～ 各教室

〇学校保健委員会 ７月 ７日（木）１５：３０～ 図書室

・年間行事予定表にある、７月１日（金）保護者会及びＰＴＡ地区役員会議について

は行いませんので、よろしくお願いいたします。


